

FETÖ'de 7 kişi hakkında yakalama emri!



ABONE OL

Google News



FETÖ/PDY terör örgütü kurucusu ve yönetici olduğu gerekçesiyle Fetullah Gülen ve 7 şüpheli hakkında "yakalama emri" çıkarıldı.

İzmir merkezli operasyonda, Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/PDY) kurucusu ve yönetici olduğu gerekçesiyle Fetullah Gülen ve 7 şüpheli hakkında "yakalama emri" çıkarıldı.

"İzmir askeri casusluk" soruşturmasına yönelik sahte deliller ürettikleri gerekçesiyle İzmir merkezli 18 ilde gerçekleştirilen İzmir merkezli "Paralel Devlet Yapılanması" operasyonunda hakkında gözaltı kararı verilen 57 kişi arasında yer alan ancak yakalanamayan 8 zanlının durumu, diğer zanlıların ifadesini alan 3. Sulh Ceza Hakimisi Dilek Çelikleş tarafından değerlendirildi.

Çelikleş, FETÖ/PDY terör örgütü kurucusu ve yönetici olduğu gerekçesiyle aranan örgütün elebaşı Fetullah Gülen'in de aralarında bulunduğu firari 8 zanlı hakkındaki arama kararını CMK 98'inci maddesi kapsamında "yakalama emri" kararına dönüştürdü.

Kararla Fetullah Gülen, Mustafa Kılıç, Talha Ülkümen, Hatice Poyraz, Ramazan Karakayalı, Emin Göktaş, Mustafa Çil ve Mustafa Edip Çakmak hakkında "yakalama emri" kararı çıkarıldı.



Operasyon

İzmir merkezli 18 ilde "Paralel Devlet Yapılanması"na yönelik operasyon kapsamında aralarında merkez valileri, mülkiye müfettişi, emniyet müdürü ve polislerin de bulunduğu 57 kişi hakkında gözaltı kararı çıkartılmıştı. Şüphelilerden 49'u gözaltına alınmış, 13'ü ifadelerinin ardından savcılık talimatıyla serbest bırakılmıştı. Dosyada örgüt lideri olarak aranan Fetullah Gülen de dahil 8 kişinin firari durumda olduğu

öğrenilmişti.

İzmir Cumhuriyet Savcılığı, zanlıların, "Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması"nın (FETÖ/PDY) yönlendirmesi ve talimatları doğrultusunda, "İzmir Askeri Casusluk Davası" olarak bilinen davaya ilişkin soruşturma sürecinde, taraflı ve kasıtlı usulsüzlükler yaptıkları, bu davanın şüphelilerinin kamuoyunda itibarsızlaştırılarak devlet bürokrasisinden ve Türk Silahlı Kuvvetlerinden tasfiyesini amaçladıkları yönündeki iddialar üzerine gözaltına alındıkları bildirilmişti.

İzmir Adliyesi'ne sevk edilen 36 kişi İzmir Cumhuriyet Başsavcılığınca, dosya üzerinden tutuklama talebiyle sulh ceza hakimliğine gönderilmiş, 3. Sulh Ceza Hakimi Dilek Çelikaş tarafından zanlıların ifadelerinin alınmasının ardından 17 hakkında tutuklama kararı verilmişti.

Tutuklananlar arasında eski İzmir Emniyet Müdürü Ali Bilkay, mülkiye müfettişleri Ferda İleri ve Ahmet Kaya, 2. sınıf emniyet müdürü Mehmet Ali Şevik, 3. sınıf emniyet müdürü Behzat Tuzcu, 4. sınıf emniyet müdürü Yusuf Uzşen de yer almıştı.

